З А Я В Л Е Н И Е
Прошу принять передачу для подозреваемого, обвиняемого, осужденного* ______________

( фамилия, имя, отчество, год рождения)
Опись продуктов (предметов) передачи

	№
	Наименование продуктов питания или вещей
	Вес
	Количество
	Примечание

Передачу  собрал(а)  собственноручно, незаконных  вложений  нет.
                                                             Подпись заявителя________________________

                                                                                         «______»________________201_ г.
Передачу принял______________________________________________________________
( фамилия, инициалы и подпись сотрудника, принявшего передачу)

Передачу досмотрел___________________________________________________________

( фамилия, инициалы и подпись сотрудника, досмотревшего передачу)

Передачу вручил ______________________________________________________________

( фамилия, инициалы и подпись сотрудника, вручившего передачу)

Передачу получил _____________________________________________________________

( фамилия, инициалы и подпись лица, получившего передачу)

«_________» _____________________________ 201_г.
_____________________________________
                       (ненужное зачеркнуть)*

Начальнику ФКУ СИЗО-4 УФСИН

России по г. Санкт-Петербургу

и Ленинградской области

от гражданина__________________

                                           (Ф.И.О.)     Зарегистрированного  по адресу ______________________________

______________________________

паспорт № ____серия___________

выдан________________________